

**MASH ÅRHUS APS
BREDGADE 20, 1260 KØBENHAVN K
CVR.NR. 32 88 54 46**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
7. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. maj 2017.

dirigent Jesper Boelskifte

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MASH Århus ApS Bredgade 20 1260 København K CVR. nr.: 32 88 54 46 Stiftelsesdato: 28. april 2010 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Jesper Boelskifte
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	8.713.239
		9.587
1	Personaleomkostninger	-5.700.024
	Afskrivninger	-98.649
		<u>-5.798.673</u>
	DRIFTSRESULTAT	2.914.566
		3.442
	Andre finansielle indtægter	183.389
	Finansielle omkostninger	-30.464
		<u>152.925</u>
	RESULTAT FØR SKAT	3.067.491
		3.568
2	Skat af årets resultat	-680.855
		<u>-680.855</u>
	ÅRETS RESULTAT	2.386.636
		2.707
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	2.400.000
	Overført resultat	-13.364
		<u>2.386.636</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	2.386.636
		2.707

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Indretning i lejede lokaler	0 43
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>148.465</u> <u>153</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>148.465</u> <u>196</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>148.465</u> <u>196</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>770.815</u> <u>721</u>
	Varebeholdninger	<u>770.815</u> <u>721</u>
	Udskudt skatteaktiv	78.126 93
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.842 184
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.986.397 3.921
	Andre tilgodehavender	23.511 16
	Periodeafgrænsningsposter	<u>53.452</u> <u>65</u>
	Tilgodehavender	<u>4.316.328</u> <u>4.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>310.373</u> <u>915</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.397.516</u> <u>5.915</u>
	AKTIVER	<u>5.545.981</u> <u>6.111</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000 80
	Foreslået udbytte	2.400.000 2.700
	Overført resultat	<u>10.145 24</u>
4	EGENKAPITAL	<u>2.490.145 2.804</u>
	Gæld tilknyttede virksomheder	53.028 1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.240.258 1.120
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	688.411 1.020
	Anden gæld	719.866 790
	Forudbetalinger fra kunder	<u>354.273 376</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.055.836 3.307</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.055.836 3.307</u>
	PASSIVER	<u>5.545.981 6.111</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

NOTER

		2015
		Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.497.380	5.082
Pensioner	74.668	105
Andre omkostninger til social sikring	127.976	116
	5.700.024	5.303

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 18,8 (2015: 16,9)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	665.775	985
Udskudt skat 1.1.2016	93.206	-31
Udskudt skat 31.12.2016	-78.126	-93
	680.855	861

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	80.000	0	23.509	103.509
Effekt af overgang til ny årsregnskabslov	0	2.700.000	0	2.700.000
Reguleret egenkapital 1.1.2016	80.000	2.700.000	23.509	2.803.509
Udbetalt udbytte	0	-2.700.000	0	-2.700.000
Overført af årets resultat	0	0	-13.364	-13.364
Forslag til udbytte	0	2.400.000	0	2.400.000
Egenkapital 31.12.2016	80.000	2.400.000	10.145	2.490.145

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden 2. juni 2014.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en resterende uopsigelighedsperiode på 43 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør kr. 1.782.545.

I stedet for depositum for lejemålet er der stillet bankgaranti på kr. 150.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS` mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 10.000.000 med pant i simple fordringer, varelager, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

Pr. 31. december 2016 udgør Copenhagen Concept ApS` bankmellemværende kr. 25.843.360.

7 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	183.360
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0